
Vandring
Reservatet erbjuder fina vandringsmöjligheter längs 
välskyltade leder med flera bad- och rastplatser.

Norra slingan (4 km) 
Södra slingan (5 km)

En del av Östgötaledens sträcka mellan Brokind och Vigge-
by går genom naturreservatet. Från Viggebysand är det cirka 
1,6 km på grusväg till Jaktstugeudden. Du kan läsa mer om 
Östgötaleden på ostgotaleden.se. Slingorna är markerade 
med ljusblå färg och Östgötaleden med orange färg.

Eldning och ved
Eldning är tillåten vid iordningställda eld- och grillplatser. 
Dessa platser förses med ved i rimlig omfattning. Meddela 
oss gärna (kontaktuppgifter nedan) om veden är slut, eller 
minst en vecka i förväg om du planerar att besöka en 
eldplats med en större grupp. Totalt eldningsförbud kan gälla 
vid extrem torka - aktuell information finns hos länsstyrelsen.

Camping
Tältning är tillåtet på anvisade platser: vid Jaktstugeudden 
och Norra badet, på Bromön (fyra platser) samt på Tallön. 
Det är inte tillåtet att tälta/campa vid Viggebysandsbadet.

Parkering
Parkering är endast tillåten på anvisade platser och på ena 
sidan av infartsvägen om parkeringsytorna är fullbelagda, 
se skyltning. Det är inte tillåtet att ställa upp husvagn eller 
husbil för övernattning.

Fiske
Inom reservatet är det för närvarande tillåtet att fiska med 
handredskap utan fiskekort. Observera att vissa mindre öar 
och skär är fågelskyddsområden och har tillträdesförbud 
från 1 april till 10 juli.

Jaktstugeudden
Anläggningarna vid Jaktstugeudden är anpassade för 
personer med funktionsvariation. Färdtjänstfordon och 
fordon med personer som har begränsad rörlighet samt 
transport med utrustning för större grupper kan få tillstånd 
att passera vägbommen. För mer information, kontakta 
Linköpings kommun, kontaktuppgifter finns nedan.

Viggebysandsbadet
Här finns bryggor, en flotte med litet hopptorn, en badramp 
och andra anordningar med hög tillgänglighet som 
torrtoalett, omklädningsbyggnad och grillplatser.

Hundbad
Det är inget hundförbud på kommunens allmänna badplatser. 
Det skyltade hundbadet nära Viggebysandsbadet är till för 
att man ska kunna bada med sin hund i lugn och ro. Inom 
hundbadet är det tillåtet att ha sin hund utan koppel om man 
har kontroll över den så att den inte stör andra djur eller 
besökare.

- Bra att veta
Viggeby naturreservat Norra badet

Utmed Norra slingan, med genväg från både Östra p-platsen 
och Norra p-platsen, ligger Norra badet. Här finns både 
badklippa och sandstrand, torrtoalett, vindskydd samt 
brygga, grillplats och rastbord. Ett familjebad för alla.

Skridskoåkning
Vid mycket snö och bra is plogas vissa år en bana vid stora 
badplatsen samt en skridskoslinga ned till Jaktstugeudden. 
Viggeby och Järnlunden erbjuder fina skridskoisar vid goda 
vinterförhållanden, men kom ihåg att alltid vara försiktig på 
isen.

Sol, sand och pollinerare
Soliga och sandiga miljöer är viktiga för många arter. I 
Viggeby har man hittat hela 189 olika arter av gaddsteklar, 
som bland annat vildbin. Vi gör åtgärder för att gynna 
sandlevande arter, bland annat vid hagen nära Östra 
P-platsen. Vid Viggebysand har vi planterat ängsväxter för 
att hjälpa pollinatörer som bin och fjärilar.

Berg och sten i Östergötland
Vid reservatsentrén vid Viggebysand finns en utställning om 
Östergötlands berg och sten. Titta, känn och lär dig om vår 
geologiska historia – hundratals miljoner år tillbaka i tiden.

LIFE Bridging the gap
Mellan 2016 och 2022 pågick ett EU-stött projekt för att 
stärka värdefulla ekmiljöer. I Viggeby gjordes flera insatser: 
röjningar, nya beteshagar, plantering av ekar och blommande 
buskar, ekoxekomposter, mulmholkar och särskild skötsel av 
gamla träd. Läs mer på Facebook eller på lifebridgingthegap.
se. Det finns även informationsskyltar om projektet ute i 
området.

Beteshagar
I reservatet finns flera stora hagar med betande kor, och 
på Bromön även får. Många gånggrindar finns så man lätt 
kommer in i hagarna. Visa hänsyn till betande djur och håll 
alltid hunden kopplad.

Viggeby våtmark
Söder om Viggebysand finns en liten våtmark med rikt 
fågelliv. Hösten 2020 byggdes en fågelplattform, tillgänglig 
för alla, utmed vägen ned till Jaktstugeudden. En utmärkt 
plats för fika och fågelstudier.

Kontaktuppgifter
Kontakt Linköping 
Mejl: kontakt@linkoping.se 
Telefonnummer: 013-20 60 00.  
Vi har telefontid måndag-fredag: 07.30-17.00.

Mer information på skyltar och foldrar, via Naturkartan 
(webbsida och app) samt på linkoping.se/natur.


